
UCHWAŁA NR 227/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Strzelcach Krajeńskich. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy  
w Strzelcach Krajeńskich, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 168/2020 Zarządu Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego z dnia 16 listopada 2020 roku. 

2. § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Powiatowemu Urzędowi Pracy w Strzelcach Kraj. łącznie z jego Filią 
w Drezdenku przyznano 42,0 etaty kalkulacyjne.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 168/2020 Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
z dnia 16 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Strzelcach Krajeńskich pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelcach Kraj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D586265-FB11-4A95-979A-22815B949564. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


